
  

          
 

 

  

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  

Девлет Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ 
 

Державної Ради 

Республіки Крим  
Государственного Совета  

Республики Крым  

 

О даче согласия Совету министров Республики Крым  

на безвозмездную передачу недвижимого имущества  

из государственной собственности Республики Крым  

в муниципальную собственность муниципального  

образования городской округ Феодосия  

Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

статьями 2 и 11 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК 

"Об управлении и распоряжении государственной собственностью 

Республики Крым", с целью создания условий для строительства детского 

дошкольного учреждения в пгт Коктебель на 150 мест в рамках федеральной 

целевой программы "Социально-экономическое развитие Республики Крым 

и г. Севастополя до 2020 года" 

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Дать согласие Совету министров Республики Крым на безвозмездную 

передачу недвижимого имущества детского санаторно-оздоровительного 

комплекса "Горный", расположенного по адресу: Республика Крым, 

г. Феодосия, пгт Коктебель, ул. Ленина, 25 и закрепленного на праве 

оперативного управления за государственным автономным учреждением 

Республики Крым "Распорядительная дирекция имущества Республики 

Крым", из государственной собственности Республики Крым 

в муниципальную собственность муниципального образования городской 

округ Феодосия Республики Крым согласно Приложению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

27 июня 2018 года 

№ 2029-1/18 

 


